
EINZELFAHRTEN
WINTERTARIFE 2020-21

05.12.2020 - 11.04.2021

    08:00 – 17:30           08:00 – 17:30
RODELBAHN ÖFFNUNGSSZEITEN: 

NORMALTARIFE Gruppentarife ab 20 Personen
Erwachsene Jugend

2002-2004
Kinder

2005-2014
Erwachsene Jugend

2002-2004
Kinder

2005-2014

Gondelbahn
Söll-Hochsöll
Start Rodelbahn

15,00 11,00 7,50 13,00 10,00 6,50

Gondelbahn
Hochsöll-Hohe Salve 7,50 5,50 4,00 6,50 5,00 3,50

Gondelbahn
Söll-Hochsöll
Hochsöll-Hohe Salve

22,00 16,50 11,00 19,00 14,00 9,50

Rodeltageskarte 27,00 20,50 13,50 25,00 19,00 12,50

Rodelkarte 
ab 12.00 Uhr 21,00 16,00 10,50 19,50 15,00 10,00

RODELVERLEIH
Hohe Salve Tel. 0043(0)664 2709475
info@rodelverleih.at

SKIVERLEIH
Sport Edinger Tel. 0043(0)5333 20040
info@sport-edinger.at

lang beschneite und beleuchtete 
Rodelbahn am Abend8KM

BETRIEBSZEITEN: 

SKIPISTEN ÖFFNUNGSSZEITEN: 

4KM Rodelbahn am Tag

www.skiwelt.at

RODELTAGESKARTEN

BERG- & SKILIFT HOCHSÖLL
Stampfanger 21
AT-6306 SÖLL
Tel.: 		  +43(0)53 33-52 60
E-mail:	bergb ahnen.soell@skiwelt.at

lang beschneite  

- Kinder ab Jahrgang 2015 fahren frei
- Kinder und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
- Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar.  Weitergabe oder Verkauf ist verboten!
- Alle Karten sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare Keycard.




